

infoTecnica

di Attilio Palombizio

INFO: 0864.272364 - 340.1179176 - infotecnica14@libero.it - attiliopalombizio@virgilio.it

STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA ING. ATTILIO PALOMBIZIO
PROGETTI STRUTTURALI, RILIEVI LASER SCANNER 3D, PROGETTAZIONE DI INTERNI

COMUNE DI PRATOLA PELIGNA (AQ)

**"LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEI CANALI CONSORZIALI
COMPENSORIO L'AQUILA E PRATOLA PELIGNA.
FINANZIAMENTO CONSORZIALE" _ LOTTO 4**

DITTA:

**CONSORZIO DI BONIFICA INTERNO
"BACINO ATERNO E SAGITTARIO"**

TIMBRO UFFICIO

ELABORATO:

**QUADRO INCIDENZA PERCENTUALE
QUANTITA' MANODOPERA**

TAV. 08

**IL PROGETTISTA E C.S.P.:
ING. ATTILIO PALOMBIZIO**

Comprensori di L'Aquila e Pratola Peligna
Provincia di L'Aquila

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA SU CANALI DI QUALSIASI FORMA E DIMENSIONI RICADENTI NEL TERRITORIO DEL CONSORZIO DI BONIFICA INTERNO "BACINO ATERNO E SAGITTARIO": COMPRENSORI DI L'AQUILA E PRATOLA PELIGNA - **LOTTO 4**

COMMITTENTE: CONSORZIO DI BONIFICA INTERNO "BACINO ATERNO E SAGITTARIO"

Pratola Peligna, 17/03/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 01.07.001.00 1	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cot ... ili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. SOMMANO cad.	1,00	14,30	14,30	0,00	
2 02.10.120.00 1a	Faro alogeno da 500 W con grado di protezione IP65, montato su cavalletto mobile per illuminazione di cantiere; costo mensile. SOMMANO cad.*mesi	6,00	1,85	11,10	0,00	
3 B.1.2	Scavo a sezione ampia ed obbligata per trincea di ammorsamento e diaframmazione dell'argine, o per ammorsamento dello scarico di fondo o dello sfioratore, eseguito a qualsiasi prof ... ualsiasi larghezza di scavo, compresi sollevamento, carico e trasporto a rifiuto o in rilevato delle materie di risulta. SOMMANO m³	4'263,13	6,10	26'005,09	1'497,90	5,760
4 D.2.1	Scavo di fossi di seconda raccolta (capo fossi) di qualsiasi sezione effettuato con mezzi meccanici compreso lo spandimento del terreno, la profilatura delle pareti e qualsiasi altro magistero SOMMANO m3	4'263,13	4,72	20'121,97	1'159,02	5,760
5 E.005.030.00 0.b	Muratura con blocchi pieni di calcestruzzo vibro compressi posti in opera con malta cementizia, retta o curva, a qualsiasi altezza, compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte- spessore 15 cm SOMMANO m²	30,00	37,77	1'133,10	297,66	26,270
6 S.001.010.01 0.d02	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... nose diurne e notturne e tabelle segnaletiche- Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati SOMMANO m²	30,00	11,48	344,40	231,88	67,330
7 S.001.030.06 0.a	Nolo di estintore a schiuma, omologato secondo DM 07/01/2005, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza compreso manutenzione e ricarica- Da 9 kg, classe 8A 89B SOMMANO cad/mese	2,00	6,57	13,14	0,06	0,460
8 S.004.020.01 0.b	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese- Di lato 90 cm, rifrangenza classe I SOMMANO cad	3,00	3,98	11,94	6,09	51,010
9 S.004.020.02 0.c	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese:- Di diametro 60 cm, rifrangenza classe II SOMMANO cad	2,00	8,36	16,72	4,06	24,280
10 U.008.010.26 0.b	Decespugliamento di scarpate stradali e fluviali invase da rovi, arbusti, ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di altezza superiore ... ta con attrezzatura manuale, meccanica o meno (motosega, decespugliatore etc).- senza rimozione dei materiali di risulta SOMMANO m²	13'419,20	0,50	6'709,60	3'757,38	56,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			54'381,36	6'954,05	12,788
	A R I P O R T A R E			54'381,36	6'954,05	

